政府采购货物买卖合同

（试行）

 项目名称：新校址改建采购项目

合同编号：

[230381]KZGL[CS]20240004

甲    方：中共虎林市委党校

乙     方：牡丹江市东安区南方地

毯地垫日杂商行

签订时间：2024年12月05日

第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：中共虎林市委党校（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）

乙方（全称）：牡丹江市东安区南方地毯地垫日杂商行（供应商）

        依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关的法律法规，以及本采购项目
的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签
订本合同。具体情况及要求如下：

一、项目信息

（1）采购项目名称：新校址改建采购项目

   采购项目编号：[230381]KZGL[CS]20240004

（2）采购计划编号：虎政采计划[2024]00967

（3）项目内容：

标的名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 金额（元） 备注

高清P1.25LED电子屏 TCL；亿彩 TC12MN;C308;J1001 3 ¥56000 ¥168000.0000
高清P1.25LED电子屏 TCL；亿彩 TC12MN;C308;J1001 2 ¥84800 ¥169600.0000
高清P2.5LED电子屏 TCL TC25MN;A12 1 ¥59800 ¥59800.0000

视频处理器 亿彩 HD812TV 6 ¥3500 ¥21000.0000
室外单红字幕屏P10 彩虹 P10 1 ¥6500 ¥6500.0000

调音台 YAMAH 12XU 2 ¥3500 ¥7000.0000
音响 AMEK 198 2 ¥2300 ¥4600.0000
麦克 AMEK AE-620 2 ¥850 ¥1700.0000

高清摄像头 天地伟业 TC-C14ZN 2 ¥3900 ¥7800.0000
监控主机 天地伟业 TC-1864 2 ¥4200 ¥8400.0000

标的名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 金额（元） 备注

跑步机 军霞 JX-662SD 2 ¥4000 ¥8000.0000
动感单车 军霞 JX-2080 2 ¥2200 ¥4400.0000

综合训练器 军霞 JX-1400 4 ¥5500 ¥22000.0000
乒乓球桌台 红双喜 T3726 1 ¥8000 ¥8000.0000

发球机 泰德 988 1 ¥2850 ¥2850.0000
档球板 爱仕威 AW-5501 11 ¥95 ¥1045.0000
会议桌 海洋尚品 1806 3 ¥12000 ¥36000.0000
实木椅 海洋尚品 713 75 ¥500 ¥37500.0000
双人桌 海洋尚品 202451 100 ¥690 ¥69000.0000
办公椅 海洋尚品 611 220 ¥335 ¥73700.0000

实木衣柜枣红色暗红 海洋尚品 开放漆11-3 4 ¥6050 ¥24200.0000
实木单人床 海洋尚品 实木床12-1 8 ¥2850 ¥22800.0000
实木床头柜 海洋尚品 201211 4 ¥665 ¥2660.0000

实木电脑办公桌 海洋尚品 1008-5 4 ¥580 ¥2320.0000
床垫 海洋尚品 1220 8 ¥725 ¥5800.0000

床上用品 布天下 BT-5804 8 ¥1050 ¥8400.0000
单人床 海洋尚品 2024 80 ¥585 ¥46800.0000
床垫子 海洋尚品 12-8椰棕 80 ¥485 ¥38800.0000
床头柜 海洋尚品 2012 80 ¥345 ¥27600.0000

床上用品 布天下 BT-5806 80 ¥750 ¥60000.0000
窗帘 云锦棉 BCL-202 49 ¥1280 ¥62720.0000

实木圆餐桌 海洋尚品 1608 1 ¥7500 ¥7500.0000
实木圆餐桌 海洋尚品 2008 1 ¥8500 ¥8500.0000
小餐厅椅子 海洋尚品 288 26 ¥500 ¥13000.0000

圆餐桌 海洋尚品 1900 20 ¥780 ¥15600.0000
加热自助餐台 金百川 JBC-1800 12 ¥6800 ¥81600.0000

餐具柜 金百川 JBC*1400 2 ¥4250 ¥8500.0000
双门电蒸柜24层 金百川 JKZC-240AZ 1 ¥7050 ¥7050.0000

消毒柜32格 冠诺 1600k-32 1 ¥16500 ¥16500.0000
双门高温变频消毒柜（125°） 金百川 A1300 1 ¥9800 ¥9800.0000

储物间货架 金百川 JBC-3000 3 ¥9500 ¥28500.0000
货架 金百川 JBC-3200 1 ¥14500 ¥14500.0000

面案工作台 金百川 JBC-1500 8 ¥1850 ¥14800.0000
餐具 雅之源 瓷白-00137 30 ¥95 ¥2850.0000

电汤粥炉 星辉 XH-50 2 ¥2200 ¥4400.0000
单门留样柜 金百川 JBC-BM-01 1 ¥5300 ¥5300.0000

和面机 星辉 XH-25 1 ¥4780 ¥4780.0000
电饼铛 星辉 XH-58 1 ¥2150 ¥2150.0000

强力绞肉机 台元 TY-12 1 ¥3550 ¥3550.0000
高压锅 安玖 TX-32 1 ¥380 ¥380.0000

电压力锅 安玖 TX-13 1 ¥1180 ¥1180.0000
电锅 御控 YK-80 1 ¥1280 ¥1280.0000

三层餐车 金百川 JBC-1000 2 ¥850 ¥1700.0000
垃圾回收车 金百川 JBC-700 1 ¥2150 ¥2150.0000

立式电子称(150KG) 佰伦斯 BLS-150 1 ¥550 ¥550.0000
台式电子秤（30KG) 佰伦斯 BLS-30 5 ¥315 ¥1575.0000

双眼节能灶 节而猛 SZCT48/96 2 ¥9950 ¥19900.0000

标的名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 金额（元） 备注

炒锅（边锅） HCX诚兴 CX-50 4 ¥100 ¥400.0000
密胺瓷餐具 壹加壹 白色2615 240 ¥63 ¥15120.0000

小餐厅各式餐盘 雅之源 瓷白-1123 40 ¥80 ¥3200.0000
刀 HCX诚兴 cx-2 6 ¥285 ¥1710.0000

大盆 HCX诚兴 CX-60 15 ¥75 ¥1125.0000
中盆 HCX诚兴 CX-40 15 ¥35 ¥525.0000

不锈钢大罐 HCX诚兴 CX-600 1 ¥1255 ¥1255.0000
中盆 HCX诚兴 CX-300 10 ¥30 ¥300.0000
小盆 HCX诚兴 CX-200 10 ¥25 ¥250.0000

份数盒 HCX诚兴 HC-1/2*10 20 ¥58 ¥1160.0000
锅铲 HCX诚兴 CX-18 4 ¥22 ¥88.0000
漏勺 HCX诚兴 CX-3005 2 ¥50 ¥100.0000

木头菜板 HCX诚兴 CX-501 5 ¥84 ¥420.0000
档鼠板 金百川 JBC-90 4 ¥380 ¥1520.0000

合计 ¥1323763 （人民币大写）: 壹佰叁拾贰万叁仟柒佰陆拾叁元整

  采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

  ①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

   是，标的名称：
       关键部件： 品牌： 型号：

       关键部件： 品牌： 型号：
    否

  (注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测
评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。)

  ②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：
    是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 数量：

金额：
    否

（4）政府采购组织形式： 政府集中采购  部门集中采购  分散采购  不涉及

（5）政府采购方式： 公开招标  邀请招标  竞争性谈判  询价  单一来源采购  竞
争性磋商  框架协议  其他：

（注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本）

（6）中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业： 是  否

   本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）： 是  否

   若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠： 是  否

   中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位： 是  否

   中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业： 是  否

（7）合同是否分包： 是  否
    分包主要内容：

    分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：

   分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型）：
     大型企业  中型企业  小型企业  残疾人福利性企业  监狱企业  其他

（8）中标（成交）供应商是否为外商投资企业： 是  否
     全部由外国投资者投资   部分由外国投资者投资

（9）是否涉及进口产品：
     是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 金额：

        国别： 品牌： 规格型号：
     否

（10）是否涉及节能产品：

    是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：
          强制采购   优先采购

     否

    是否涉及环境标志产品：

    是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：
          强制采购   优先采购

     否

    是否涉及绿色产品：

    是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：
          强制采购   优先采购

     否

（11）涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采
购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

     是   否   不涉及

二、合同金额

（1）合同金额小写：1323763

   大写：壹佰叁拾贰万叁仟柒佰陆拾叁元整

   分包金额（如有）小写：

   大写：

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

（2）合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

   固定总价  固定单价  固定费率  成本补偿  绩效激励  其他

（3）付款方式（按项目实际勾选填写）： 全额付款

   付款期数： 一期

期数 支付条件 计划支付时间 支付比例 支付金额

1 货到验收，确认验收合格后付款 2024-12-19 100% 1323763元

三、合同履行

（1）起始日期：2024年12月05日，完成日期：2024年12月12日

（2）履约地点：中共虎林市委党校

（3）履约担保：是否收取履约保证金： 是 否
    收取履约保证金形式：

    收取履约保证金金额：
    履约担保期限：

（4）分期履行要求：一次性供货，不分期履约

（5）风险处置措施和替代方案：/

四、合同验收

（1）验收组织方式： 自行组织  委托第三方组织

   验收主体：中共虎林市委党校

   是否邀请本项目的其他供应商参加验收： 是  否

   是否邀请专家参加验收： 是  否

   是否邀请服务对象参加验收： 是  否

   是否邀请第三方检测机构参加验收： 是  否

   是否进行抽查检测： 是，   否

   是否存在破坏性检测： 是，
                  否

   验收组织的其他事项：实际验收时间以甲方通知为准

（2）履约验收时间：2024年12月12日

（3）履约验收方式： 一次性验收
              分期/分项验收：

（4）履约验收程序：货到采购申请部门组织验收

（5）履约验收的内容：合同标的的全部内容

（6）履约验收标准：国标，达到产品对应的合格标准

（7）是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考： 是  否

（8）履约验收其他事项：/

六、合同生效

本合同自双方签章后生效。

七、合同份数

本合同一式2份，甲方执1份，乙方执1份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2024年12月05日

合同订立地点：线上

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采

购文件约定的合同甲方）
乙方（供应商）

单位名称（公章或合同

章）
中共虎林市委党校

单位名称（公章或合同

章）

牡丹江市东安区南方地

毯地垫日杂商行

法定代表人或其委托代

理人（签章）
韩建欣

法定代表人或其委托代

理人（签章）
梁建业

 拥有者性别 女

住  所 虎林市宝东镇宝兴村 住  所
牡丹江市东安区北龙市

场南门

联 系 人 韩建欣 联 系 人 梁建业

联系电话 04675841330 联系电话 13009885577

通信地址 虎林市宝东镇宝兴村 通信地址
牡丹江市东安区北龙市

场南门

邮政编码 158400 邮政编码 157000

电子邮箱 hlswdx2012@163.com 电子邮箱 463234686@qq.com

开户名称
牡丹江市东安区南方地

毯地垫日杂商行

开户银行
龙江银行股份有限公司

牡丹江东升支行

银行账号 2308012000200014

注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。